Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:31
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-dcdc-mean-well-rsd-100d-12-12v100w8-4a-p-126156.html
PRZETWORNICA DC/DC MEAN WELL
RSD-100D-12 12V/100W/8,4A
Cena 413,05 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17989
Kod producenta RSD-100D-12
Kod EAN 5902135307090
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Nie
Funkcja UPS Nie
Opis produktu
PRZETWORNICA DC/DC MEAN WELL RSD-100D-12 12V/100W/8,4A
Odkryj niezawodność i wydajność z przetwornicą DC/DC MEAN WELL RSD-100D-12. Idealna do zastosowań, gdzie stabilność
napięcia jest kluczowa. Ten model to gwarancja efektywnej pracy i bezpieczeństwa.
Korzyści z wyboru RSD-100D-12:
Wszechstronność zastosowań dzięki szerokiemu zakresowi napięcia wejściowego.
Wysoka niezawodność dzięki zaawansowanym systemom zabezpieczeń.
Optymalne działanie w ekstremalnych warunkach temperaturowych.
Kompleksowe bezpieczeństwo dzięki izolacji oraz zabezpieczeniom przed zwarciem i przeciążeniem.
Najważniejsze cechy:
Szeroki zakres napięcia wejściowego 2:1
Izolacja we/wy 4000VDC
Zabezpieczenia: przepięciowe, przeciwzwarciowe, przeciążeniowe
Zabezpieczenie termiczne
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją wejścia
Niski profil 1U
Chłodzenie w otwartym obiegu powietrza
Wbudowane ograniczenie stałoprądowe
Temperatura pracy od -40 do +70°C
Niskie koszty przy wysokiej niezawodności
Zgodność z normą kolejową EN50155
Kondensatory o podwyższonej żywotności i odporności termicznej 105°C
3 lata gwarancji
Dane techniczne:
Model: RSD-100D-12
Wejście: 72~144V
Wyjście: 12V, 0~8.5A
Zakłócenia: 120mV
Wydajność: 0.8
Wymiary: 199x98x38mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold